EDITAL 3/2020 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

                à Pesquisa e Extensão

Processo Seletivo para bolsistas de
projetos de extensão do Centro
Universitário Campo Real.

A Pró-Reitora de Pós Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do

Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrição homologada

para o processo seletivo para Projetos de Extensão do Centro

Universitário Campo Real e respectivos das entrevistas.

Data: 29/01

Horário  Candidato

8:00 Sandro Roberto Mazurechen
8:30 Patrícia Diana Schwarz
9:00 Gustavo Bianchini Porfírio
9:30 Bruno de Andrade Maron
10:00 João Frederico Musial
10:30 Eliza Gralak
11:00 Ana Claudia da Silva Abreu

11:30 Greice D. R. G.Redivo

Local: Centro Universitário Campo Real
Rua : Comendador Norberto, 1299
Bloco 1: Sala de Reuniões NDE

Dúvidas podem ser sanadas no email proppe@camporeal.edu.br

 Guarapuava, 23 de janeiro de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão